Av. Nossa Sra. da Penha, 2053, Ed. Findes

Santa Lucia, Vitória/ ES, Brasil | CEP: 29056-

913

PUBLICAÇÃO DOS PROJETOS SELECIONADOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

ARTES CÊNICAS

O Serviço Social da Indústria – Departamento Regional do Espírito Santo – SESI-DR/ES,

pessoa jurídica de direito privado, através do Centro de Atividades do Trabalhador “José

Tarquínio da Silva" torna público a seleção dos projetos de acordo com o disposto no

Item 4 do Edital de Chamamento Público nº 001/2024.

Os representantes dos projetos selecionados deverão assinar o Termo de Parceria

(Anexo V) com as normas que regerão a relação com a instituição, bem como preencher

o Cadastro de Clientes para Espaço Cultural SESI através do e-mail cadastrado no ato da

inscrição do projeto.

PROJETOS SELECIONADOS

PROPONENTE

TÍTULO DO PROJETO

Gênero

NOTA

ATRIBUÍDA

SITUAÇÃO

Nieve Matos da Silva PASSARINHEIROS Realismo fantástico 100 Selecionado

Julia Uliana Pellegrin NUVEM D'ÁGUA Musical 100 Selecionado

Beatriz Ribeiro Gomes de

Queiroz Crespo

INSUCESSOS DE UMA

QUASE ADULTA

Comédia

97

Selecionado

Barbara Veronez Ribeiro

10577965735

FLAMENCURA

Musical

96

Selecionado

Vitória, 04 de abril de 2024.

Geferson Luiz dos Santos
Superintendente do SESI-DR/ES